Р Е Ш Е Н И Е

3 июля 2023 года   № 86/7-5

с. Николо-Березовка

О времени, на которое безвозмездно предоставляются помещения,
находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

по заявкам зарегистрированных кандидатов и избирательных
объединений на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьей 66 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29 июня 2023 г.

№ 28/4-7 «О времени и порядке предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний по заявкам

зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений на выборах

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва», для обеспечения равных возможностей

зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, избирательных

объединений, зарегистрировавших кандидатов на выборах депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан № 20/113-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются

помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме

собраний и находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,

избирательным объединениям, зарегистрировавшим кандидатов на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, продолжительностью до

90 минут:

1) в рабочие дни: с 09.00 до 20.00 часов;

2) в выходные и праздничные дни: с 10.00 до 19.00 часов.

2. Утвердить форму уведомления территориальной избирательной

комиссии зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,

избирательными объединениями, зарегистрировавшими кандидатов на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан (приложение 1).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в разделе территориальной избирательной комиссии, на стенде

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Вострецову Т.А.

Председатель

избирательной комиссии                                                            Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                            Т.А. Вострецова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 3 июля 2023 г. № 86/7-5

БЛАНК   ОРГАНИЗАЦИИ

В Территориальную избирательную

комиссию

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

УВЕДОМЛЕНИЕ

 _________________________________________________________________
(наименование собственника помещения)

уведомляет, что в соответствии со статьей 66 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах

«_________» ____________________________ 20__ года с «____» час. по «_____» час.

помещение по адресу

(указать место проведения собрания)

было предоставлено для проведения агитационного публичного мероприятия в форме

собрания

(фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата)

или

(наименование избирательного объединения, фамилия, имя, отчество его представителя)

на условиях
__________________________________________________________________

(безвозмездно, иные)

Данное помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным

кандидатам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших список

кандидатов, на тех же условиях в течение агитационного периода
__________________________________________________________________

___________________ (указать даты предоставления помещения)

_______________________  _____________  _______________________

(наименование должности)  (подпись)  (инициалы, фамилия)

МП